AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  14:00,
do  dia  12  de  junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  09.06.01.2025-DE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA  ORGANIZAÇÃO  E
REALIZAÇÃO  DO  EVENTO  DENOMINADO  "CONFERENCIA  MUNICIPAL
INFANTOJUVENIL  DO  MEIO  AMBIENTE  2025",  ATRAVÉS  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  BAIXIO/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .
Baixio/CE, 09 de junho de 2025.

Luiz Henrique Queiroz De Melo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA Nº 01.01.2025/22